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2019 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 22. - 23.6.2019

Konkurencja 8 Mężczyzn, 200m dowolny 12 lat i starsi
22.06.2019 - 10:33 Wyniki
Rekord Polski Open 1:46.19 MAJCHRZAK Kacper POL Taipei (TPE) 22.08.2017
Rekord Polski 19 - 23 1:46.19 MAJCHRZAK Kacper POL Taipei (TPE) 22.08.2017
Rekord Polski 18 1:48.51 STOKOWSKI Kacper POL Hodmezovasaehely (HUN) 17.07.2017
Rekord Polski 17 1:48.51 STOKOWSKI Kacper POL Hodmezovasarhely (HUN) 10.07.2016
Rekord Polski 16 1:51.87 MŁYNARCZYK Karol POL Ostrowiec Sw 15.07.2016
Rekord Polski 15 1:53.68 ORLICZ Filip POL Targoviste (ROU) 09.12.2017
Rekord Polski 14 1:56.05 ORLICZ Filip POL Sztokholm (SWE) 11.12.2016
Rekord LOZP 1:46.91 ŚWITKOWSKI Jan POL Lublin 19.05.2017
Punkty: FINA 2019

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

MŁODZIK

1. BUCOŃ Paweł 12 UKP Fala Kraśnik 2:23.94 355 32.59 37.00 37.68 36.67
2. WYSMULSKI Nicholai 13 KS OLIMPIA Lublin 2:25.61 343 34.10 37.63 38.47 35.41
3. PONIEWAŻ Oliwier 12 KS OLIMPIA Lublin 2:26.21 339 34.25 37.73 38.74 35.49
4. PRANAGAL Stanisław 13 UKS Olimpijczyk 23 2:30.00 314 33.42 38.60 40.47 37.51
5. KROPORNICKI Michał 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:32.52 299 34.12 39.65 41.24 37.51
6. KAPUŚNIAK Maksym 13 MTP ,,Lublinianka'' 2:34.59 287 34.50 39.11 41.99 38.99
7. SZEWCZAK Dominik 12 Uks Skarpa Lublin 2:58.42 186 33.90 54.31 46.77 43.44
8. BANIAK Igor 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:01.90 176 41.85 46.28 47.83 45.94
9. JAKUBIAK Szymon 12 Uks Skarpa Lublin 3:04.41 169 43.25 47.07 47.77 46.32

10. BORNUS Alan 13 UKP Bychawa 3:10.96 152 41.94 47.57 51.17 50.28
11. GÓŹDŹ Mateusz 13 UKP Bychawa 3:20.75 131 40.55 49.39 52.94 57.87
12. SZAFRAN Igor 12 UKP Bychawa 3:34.80 107 45.97 54.40 57.76 56.67

DYSKW. LIPIŃSKI Szymon 12 UKP Bychawa
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

JUNIOR MŁODSZY

1. SŁAWACKI Wojciech 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 2:08.44 500 30.15 33.53 33.23 31.53
2. KUBINIEC Mikołaj 15 Uks Skarpa Lublin 2:10.04 482 29.27 32.58 34.19 34.00
3. MIAZGA Oskar 15 UKP Fala Kraśnik 2:13.31 447 29.96 33.40 34.49 35.46
4. MUZYKA Igor 14 UKS ,,SWIM10" Puławy 2:13.55 445 30.45 33.67 35.46 33.97
5. CHAŁAT Wojciech 15 Uks Skarpa Lublin 2:14.52 435 31.92 34.24 35.26 33.10
6. BILSKI Kacper 14 KS AZS AWF Biała Podlaska2:30.12 313 33.43 39.40 40.80 36.49
7. BOŻEK Krzysztof 14 MTP ,,Lublinianka'' 2:33.19 295 34.51 40.06 40.59 38.03
8. JĘDRUCH Bartłomiej 14 KS OLIMPIA Lublin 2:37.99 269 36.83 41.78 41.38 38.00
9. JUSZCZUK Kacper 14 Uks "Kraszak" 2:50.31 214 37.66 44.28 45.81 42.56

10. BATKO Patryk 14 UKP Bychawa 2:57.36 190 2:11.65

OPEN

1. KLICH Kacper 25 KU AZS UMCS Lublin 1:56.16 677 27.84 29.75 29.25 29.32
2. BRYŁA Kamil 20 KU AZS UMCS Lublin 1:56.92 663 27.91 30.09 30.24 28.68
3. KRZYKAŁA Emil 18 KP AVIA Świdnik 1:57.03 662 28.05 30.07 29.64 29.27
4. JAKIMIAK Jakub 16 KS Narwal Międzyrzec Podl.1:57.16 659 28.05 30.45 30.35 28.31
5. JANICZUK Patryk 17 MUKS Lider Chełm 1:57.95 646 27.75 30.84 30.54 28.82
6. SZCZERBA Adam 17 KU AZS UMCS Lublin 1:58.50 637 27.81 30.31 30.32 30.06
7. MAŁYSKA Bartosz 20 KU AZS UMCS Lublin 2:00.42 607 27.80 30.41 30.92 31.29
8. CHAŁAT Stanisław 20 KU AZS UMCS Lublin 2:00.75 602 28.44 30.43 31.12 30.76
9. KONCKI Bartłomiej 18 KS ,,Wisła'' Puławy 2:01.39 593 28.54 30.61 31.58 30.66

10. ADAMCZYK Jan 16 UKS Olimpijczyk 23 2:02.33 579 28.84 30.74 31.76 30.99
11. POPIOŁEK Dawid 17 KU AZS UMCS Lublin 2:03.68 560 28.79 31.24 32.44 31.21
12. CHYRCHAŁA Rafał 17 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:03.87 558 29.30 31.35 32.06 31.16
13. SOBIESZUK Kacper 17 KU AZS UMCS Lublin 2:04.47 550 28.86 31.15 32.42 32.04
14. NOWAK Jan 17 KU AZS UMCS Lublin 2:06.29 526 29.45 32.39 33.21 31.24
15. SAGAN Jakub 17 Uks Skarpa Lublin 2:06.31 526 29.37 32.40 33.29 31.25
16. GRABEK Oskar 16 UKS Olimpijczyk 23 2:07.31 514 29.83 32.71 32.83 31.94
17. SŁAWACKI Wojciech 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 2:08.44 500 30.15 33.53 33.23 31.53
18. POGODA Filip 16 UKS Olimpijczyk 23 2:09.56 487 29.64 32.46 34.14 33.32
19. SZULIERZ Michał 18 KP AVIA Świdnik 2:09.80 485 30.29 33.33 33.69 32.49
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2019 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 22. - 23.6.2019

Konkurencja 8, Mężczyzn, 200m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

20. KUBINIEC Mikołaj 15 Uks Skarpa Lublin 2:10.04 482 29.27 32.58 34.19 34.00
21. BORSUK Mateusz 17 KS AZS AWF Biała Podlaska2:10.60 476 29.57 33.44 34.15 33.44
22. ŁOBODA Jakub 17 KU AZS UMCS Lublin 2:11.32 468 30.31 33.39 34.69 32.93
23. PIEKARUŚ Dawid 17 KP AVIA Świdnik 2:11.33 468 30.99 33.26 34.17 32.91
24. ŚWIĆ Mateusz 16 UKS Olimpijczyk 23 2:11.54 466 29.71 33.24 34.56 34.03
25. MIAZGA Oskar 15 UKP Fala Kraśnik 2:13.31 447 29.96 33.40 34.49 35.46
26. MUZYKA Igor 14 UKS ,,SWIM10" Puławy 2:13.55 445 30.45 33.67 35.46 33.97
27. CHAŁAT Wojciech 15 Uks Skarpa Lublin 2:14.52 435 31.92 34.24 35.26 33.10
28. BUCOŃ Paweł 12 UKP Fala Kraśnik 2:23.94 355 32.59 37.00 37.68 36.67
29. WYSMULSKI Nicholai 13 KS OLIMPIA Lublin 2:25.61 343 34.10 37.63 38.47 35.41
30. PONIEWAŻ Oliwier 12 KS OLIMPIA Lublin 2:26.21 339 34.25 37.73 38.74 35.49
31. PRANAGAL Stanisław 13 UKS Olimpijczyk 23 2:30.00 314 33.42 38.60 40.47 37.51
32. BILSKI Kacper 14 KS AZS AWF Biała Podlaska2:30.12 313 33.43 39.40 40.80 36.49
33. KROPORNICKI Michał 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:32.52 299 34.12 39.65 41.24 37.51
34. BOŻEK Krzysztof 14 MTP ,,Lublinianka'' 2:33.19 295 34.51 40.06 40.59 38.03
35. KAPUŚNIAK Maksym 13 MTP ,,Lublinianka'' 2:34.59 287 34.50 39.11 41.99 38.99
36. JĘDRUCH Bartłomiej 14 KS OLIMPIA Lublin 2:37.99 269 36.83 41.78 41.38 38.00
37. JUSZCZUK Kacper 14 Uks "Kraszak" 2:50.31 214 37.66 44.28 45.81 42.56
38. BATKO Patryk 14 UKP Bychawa 2:57.36 190 2:11.65
39. SZEWCZAK Dominik 12 Uks Skarpa Lublin 2:58.42 186 33.90 54.31 46.77 43.44
40. BANIAK Igor 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:01.90 176 41.85 46.28 47.83 45.94
41. JAKUBIAK Szymon 12 Uks Skarpa Lublin 3:04.41 169 43.25 47.07 47.77 46.32
42. BORNUS Alan 13 UKP Bychawa 3:10.96 152 41.94 47.57 51.17 50.28
43. GÓŹDŹ Mateusz 13 UKP Bychawa 3:20.75 131 40.55 49.39 52.94 57.87
44. SZAFRAN Igor 12 UKP Bychawa 3:34.80 107 45.97 54.40 57.76 56.67

DYSKW. LIPIŃSKI Szymon 12 UKP Bychawa
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

PK ZABOROWSKI Filip 25 MKP Szczecin 1:52.98 735 27.12 28.66 28.85 28.35
PK KAŁUŻA Jakub 17 UKP Gryf Dębica 2:07.12 516 29.95 32.54 32.95 31.68
PK MIENICKI Rafał 13 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:07.39 513 29.49 32.77 33.29 31.84


